
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 октября 2021 года                                                                    № 28 

 

О внесении изменений в решение  

Муниципального Совета Глебовского  

сельского поселения от 19.06.2018 № 99  

«О порядке организации и проведения  

публичных слушаний в Глебовском  

сельском поселении» 

 

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Глебовского сельского поселения, Муниципальный Совет Глебовского сельского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести в приложение № 2 к решению Муниципального Совета Глебовского 

сельского поселения от  19.06.2018 № 99 «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Глебовском сельском поселении» следующие изменения: 

1.1. абзац третий пункта 3.6 раздела 3 изложить в следующей редакции:  

«2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора 

публичных слушаний;»; 

1.2. в абзаце втором пункта 9.4 раздела 9 слова «10 дней» заменить словами «7 

рабочих дней».  

2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                      Д.Ф. Родионов 

    

 

 
 

http://internet.garant.ru/#/document/45939834/entry/0

